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1. Onuc HABYAJIBHOI TUCHUILIIHA
MoBa HABYAHHSA: VKPAIHCbKA.
Craryc AMCHUILIIHU. 0008 513K08a.

IlepeaymMoBH BUBYEHHS HABYAJBbHOI JUCHHUILIIHU: OBOJIOAIHHS 3100yBaYaMH BHUIIIO1 OCBITH
3HAHHSIMH 3 TaKUX JUCLMILIH SIK, «AHaJ13 rocrnogapCchbKol AILIBHOCT), «PDIHAHCHU IIIIPUEMCTBY
Ta HaOyTTS HUMHU BIAMOBIIHUX (PAXOBHUX KOMIICTCHIL 1M,

HpE,[lMETOM BUBYECHHS HAaBYaJILHOI ,I[HCHHHHIHH «D1HAHCOBUU OI3HEC-KOHCAJITHUHT)» €
CHUCTCMd q)H{aHCOBO-eKDHDMIqHHX Bl,[[HOCHH K1 BHHHUKAIOTH B HpDHECi ynpﬂBJIiHHH

NIIPUEMCTBOM. bisHec cumymsiiss - IHTEpaKTHBHA MOJENh €KOHOMIYHOI CHCTEMH, siIKa 3a CBOIMH
BHYTPIIIHIMK YMOBAaMU MAaKCHUMAJIbHO HAOJMKEHA JI0 PEAIbHOIO €KOHOMIYHOIO OO0 €KTY: MIAIPUEMCTBA,
rajry3l, aep:kaBu. ['ojiloBHA mepeBara mozeil O13HEC-CUMYJISLIT — 3aCTOCYBAHHS METOJIB JUIOBOI I'PH J1a€
3MOI'Y B PEKUMI1 peajibHOCT1 001rpaTH p13H1 ClieHapil IPOIeCy YIIpaBJIIHHS.

IngopmaniiHui 00CAr HABYAJIbHOI JUCHUILIIHM. Ha BUBUYCHHS HaBYalIbHOI JUCHMILIIHH
B1aBOoaUTHCS_180 roaun, 6 kpeaurtiB ECTS.

2. Mera Ta 3aB/JIaHHA HABYAJBHOI JJUCHUILIIHA

MeTorw BUBUYECHHS JUCHUILIIHM «DI1HAHCOBUM OI3HEC-KOHCAJITUHIY» € OTPpUMaHHsA 0a30BUX

3HaHb Ta HAOYTTsA NPAKTUYHUX HABUYOK 3 IMHUTAHb MOIIYKY (DIHAHCOBUX pilllEHb, €KCIIEPHMEHTH 3
HOBHMHM IIJIXO/JaMH, aHad13 ICHYKOUYOi CHUTYyaIllll, BUSBJICHHS KPUTHYHUX (PAKTOPIB, BU3HAYECHHS BapTOCTI
O13HECy, HOro 4yTJMBICTh A0 PU3MKIB Ta 3aJISKHICTh B1Jl 30BHIIIHIX 3MI1H UM BHYTPIIIHIX YMOB. P1HAHCOBUM
O13HEC-KOHCAJITUHT — Bi3yai3allis O13HeCcy 3a JO0MOMOrow MnmooyaoBH (piHAHCOBHX Ta OIEpaIlIiHUX OI3HEC-
IPOIIECIB, YIIPABIIHHS IPOEKTOM, KOMAaHI0K UM KOMITaHIEIO

OCHOBHHMH 3aBJaHHSIMH HaBYAJILHOT JUCHUILIIHM «@DIHAHCOBUN O13HEC-KOHCAJITUHI» €
HAOYTTS MPAaKTUYHHUX HABHYOK IIOJ0 PEIHKHHIPUHTY O13Hec-IpoueciB. TpaHchopmanil O13HeCy 1
3aIPOBAJPKCHHS CUCTEMHOTO X0y, OpraHi3aiis poOO4uX IIpoIeCiB B KOMIIAHII.

3. KoMneTeHTHOCTI Ta 3alJIaHOBAaHI pe3yJIbTATH HABYAHHSA

Jlucumrunina «®iHaHCOBHMH OI3HEC-KOHCAJITHHIY 3a0e3neuye HaOyTTs 37100yBayamMu OCBITH
TaKUX KOMHEMmeHmHOoCmeiu:
3acanbHi KOMNEMmeHmHOCmL.

3K1. 31aTHICTB /10 aOCTPAKTHOIO MMCJICHHSI, aHaJlI3y Ta CUHTE3Y.

3K3. 31aTHICT IIPOBEICHHS JIOCIUDKECHb HAa BIIIIOBIIHOMY PIBHL

3K4. BMIHHS BUSIBJISITA, CTABUTH TAa BUPIIIYBATH IPOOICMH.

3K35. 3maTHICTh IpuiiMaT OOIPYHTOBAH1 PILLICHHS.

3K6. HaBnukn MIKOCOOMUCTICHOT B3aEMOTIL.

3K7. 31aTHICTE MOTUBYBATH JIFOJIEH Ta pyXaTUCs A0 CIUIbHOI METH.

3K9. 31aTHICTh A19TH HAa OCHOBI €TUYHUX MIPKYBaHb (MOTHBIB).

CneuianvHi (¢haxosi) kKomnemeHyii.

CKl1. 3pgaTHICT BUKOPHMCTOBYBAaTH (PyHIaMEHTaJIbHI 3aKOHOMIPHOCTI PO3BUTKY (DIHAHCIB,
OaHKIBCBKOI CHOpaBHM Ta CTpPaxyBaHHA Yy TMOEOHAHHI 3 JOCIIAHUIBKUMH 1 YIIPaBIIHCHKUMU
IHCTpYMEHTaMU s 31MCHEHHS PO (eCliiHOT Ta HAYKOBO1 AISIJIBHOCTI.

CK2. 31aTHICTb BUKOPUCTOBYBATHM TEOPETUYHUM Ta METOJUYHUNM 1HCTPYMEHTApId I
JA1arHOCTUKH 1 MOJICTIOBAaHHS (PIHAHCOBOT JISUTBHOCT1 CY0’€KTIB IOCIIO1apIOBaHHSI.

CK3. 3paTHICTh 3aCTOCOBYBATHM VYIIPaBIIHCbKI HaBUYKM Yy cdepl (piHAHCIB, OaHKIBCbKOI
CIIpaBH Ta CTPaxXyBaHHA.

CK4. 3partHICTh OIIHIOBATHM JII€EBICTH HAYKOBOI'O, aHAJITUYHOIO 1 METOJUYHOIO
IHCTPYMEHTAp10 I OOI'PYHTYBAaHHS YHOPAaBIIHCBKHUX pIlIIeHb Yy cdepl (piHAHCIB, OaHKIBCHKOI
CIIpaBH Ta CTpPaxXyBaHHSI.

CKS5. 3paTHICTh OIIHIOBATH MEXI1 BJIACHOT (haxOBOi KOMIIETEHTHOCTI Ta I1JBMIIYBATH
npodeciiiny KBaiai(ikalizo.




CK6. 3maTHICTH 3aCTOCOBYBATH MUKIUCLUILIIHAPHI MIIXOAW IIPA PO3B S3aHHI CKJIAJIHHUX
3a7a4 1 1poosiem y chepi gpiHaHCIB, OaHKIBCHKO1 CIIPaBU Ta CTpaXyBaHHS.

CK7. 3paTHICTh /10 MOIIYKY, BUKOPUCTAaHHS Ta IHTepmpeTalli 1HdopMalili, HEOOX1THOT JJIs
BUPIIICHHS MpoQeciiHuX 1 HAyKOBMX 3aBJaHb B cdepl (iHAHCIB, OAHKIBCHKOI CHpaBU Ta
CTpaxyBaHHA.

CKS8. 31aTHICTh 3aCTOCOBYBATH 1HHOBALIMHI MIAX0AU B cepl (p1HAHCIB, OAHKIBCHKO1 CIIpaBH
Ta CTpaxyBaHHS.

CK9. 3naTHICTh pO3pO0OIISTH TEXHIYH]1 3aBJaHHS JUIS TPOCKTYBAHHS 1H(MOPMALIMHUX CUCTEM Y
cpep1 piHAHCIB, OAHKIBCHKO1 CIIPABHM Ta CTPAXyBaHHS.

Y pe3ynbTaTi BUBYEHHS HABYAIBHOI AUCHUILIIHUA «D1HAHCOBUI O13HEC-KOHCAJITUHI» 3700yBay
BUIIIO1 OCBITH ITOBUHEH JOCITTH TAKUX 3aIlJIAHOBAHUX PE3YJIbTATIB HAaBYAHHS:
I[IPH 1. BukopucroByBatu (PyHIAMEHTAIbH1 3aKOHOMIPHOCTI PO3BUTKY (PIHAHCIB,
OaHKIBCBKO1 CIIpaBM Ta CTPAaXyBaHHS Yy MO€AHAHH1 3 JOCIIIHULBKUMHU 1 VIIPABIIHCHKHAMH
IHCTPYMEHTAMM IS 3A1MCHEHHS PO (ECIMHOT Ta HAYKOBO1 A1SJILHOCTIL.
[IPH 2. 3natu Ha piBH1 HOBITHIX JOCSATHEHb OCHOBH1 KOHILEMIII 1 METOJ0JI0rl HayKOBOIO
Mi3HaHHA Y cdepil piHaHCIB, OAHKIBCHKO1 CIIPaBM Ta CTpaxXyBaHHS.
[IPH 3. 3xaiiicHioBaTH ajanTaliiiio Ta MOJAU(DIKAIII0 ICHYIOUMX HAYKOBHMX ITIAXO/IB 1 METO/IIB
10 KOHKPETHUX CUTYalllid mpo(eCciiHOl AISUIbHOCTI.
[IPH 4. BimmykoByBaTH, 0OpOoOJsATH, CHUCTEMAaTH3yBaTH Ta aHaII3yBaTH I1H(OpMAIIIIO,
HCOOXIIHY Ui BHUPIIICHHS OpOo(PECIMHUX Ta HAYKOBHX 3aBIaHb B c(epl (PIHAHCIB, OAHKIBCBHKOI
CIIpaBH Ta CTPaXyBaHHSI.
[IPH 6. JloctymHO 1 aprymMeHTOBAaHO IIPEJCTABIATH PE3YJbTaTH JOCIIPKEHb YCHO 1
MMCBbMOBO, OpaTH y4yacThb y (paXxOBUX JIMCKYCIAIX.
[TPH 8. Bmitu 3acToCOBYBaTH 1HHOBAI[IMHI M1JIX0A4 Y cepi (hiHAHCIB, OAHKIBCHKO1 CIIpaBH Ta
CTpaxyBaHHS Ta YIPABJISATA HUMM.
I[IPH 9. 3acTtocoByBaTH yIpaBJIIHCbKI HAaBHYKHA Yy c(depl (p1HAHCIB, OAHKIBCHKOI CIIpaBH Ta
CTpaxyBaHHS.
[TIPH 10. 3amicHioBaTH J1arHOCTUKY 1 MOJEIIOBAaHHS (DIHAHCOBO1 JIISNIBHOCTI CYO’€KTIB
rOCIo/IaprOBaHHA.
[IPH 11. 3acrocoByBatu mnoriauOjieH1 3HaHHA B cdepi (IHAHCOBOro, OaHKIBCHKOTO Ta
CTPAXOBOI'0 MEHEDKMEHTY ISl IPUMHATTS PIILIECHb.
[IPH 12. OOrpyHryBatu BHOIp BaplaHTIB YIPaBIIHCBKHUX pIlIeHb y cdepl (pIlHAHCIB,
OaHKIBCHKOI CIpaBHU Ta CTPaxyBaHHS Ta OILIHIOBATH 1X €(EKTHUBHICTb 3 ypaxXyBaHHSIM ILUICH,
HassBHUX 0OMEXEHb, 3aKOHOJABYMUX Ta €TUYHUX ACMEKTIB.
[IPH 13. OmHoBaTHM CTYyIIHb CKJIQAHOCT1 3aBAaHb IIPU IUIAHYBAaHH1 ISSJIBHOCTI Ta
OIIpallOBaHH1 11 pe3yJIbTaTIB.




4. CTpyKTypa HABYAJBHOI JUCHMILIIHA

OO0csr y roguHax
JIcHHa (opma 3aouHa popma
Yy TOMY YUCII1 y TOMY YUCII1
Ha3Bu 3M1CTOBUX MOAYIIB 1 TEM < -
2 G
3 1 ceM | m3 | mb | c.p. 3 by CeM | I3 | nab C.p.
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11| 12 13
3MicToBHH MOaYJb 1.
Tema 1. bi3Hec-cumysis. 16 |4 - 2 - 10 10 |1 - 1 |- 8
Tema 2. Mera Ta 3aBlAHHA | o |, ) ) ) 10 1| ) . 10
IIPOLIECHOI'0 YIIPABJIIHHS.
Teya 3. Bppﬂﬂﬂﬂ}f{ﬂlﬁﬂﬂ Ta | 50 |, ) Q ) 10 |- ) e 10
3MIHH TTPOLIECIB KOMIIAHII.
Tema 4. Amnam3  013HeEC 10
NpoLECIB, JIOKyMeHTamsa T1a | 24 | 2 - 8 - 14 12 |1 - 1 |-
METO10JIOT 1.
Pa3om 3a 3micTroBHM Moayem 1 | 76 12 - 20 | - 44 44 | 2 - 4 | - 38
3MicToBUi MOaYJb 2.
Tjema 5. OwmiHka e(eKTHBHOCTI 16 |9 ) 6 ) Q m |1 ) 5 | 0
OI3HECY.
Tema 6. ABT{}}fIaTmauiﬂ 6 |2 ) 6 g | ) 5 |- 20
MO/ICJTIOBAHHS TIPOIIECIB.
Tema 7. OnepariHe 16 |2 ) 6 ) Q n | ) 5 |- 20
[UIAHYBAHHS T4 KOHTPOIIb.
Tema 8. BrnipoBagKeHH 20
(PYHKIIIOHAJBHOTO YIpPaBJIIHHA, | 16 | 2 - 6 - 8 22 | - - 2 |-
BIPOBA,/IKEHHS HOBUX IPOLIECIB.
Tema 9. biznec-nporec 20 | 2 8 10 23 | 1 2 20
Tema 10. Cxmaganns Ta 20
TPaKTyBaHHS dinancoBux | 20 | 2 8 10 23 |1 2
TOKYMEHTIB
Pa3om 3a 3microBum MoayJem 2 | 104 | 12 40 | - 52 | 136 | 6 - 12 | - 120
Yeworo rogun | 180 | 24 - 60 | - 96 180 | 6 - 16 | - 158

S. 3MICT mMporpaMy HaABYAJIbHOI JUCHHUILIIHHA

Imicmosuit mooyas 1.

TEMA 1. Bi3Hec-cuMyJisiiisi.

[ToHsTTS O13HEC-CUMYJIALII1

Tunonorizaiis Ta kaacugikaiis 013HEC-CUMYJISITOPIB
[HCTUTYLIMIHE 320€311€YeHHS O13HEeC-CUMYIISIIA — acolialli
BuOip 013HEC-CUM YIS

TEMA 2. Mera Ta 3aBJJaHHSA NPOLECHOI0 YIIPABJIIHHSL.

Crpareris OpoLECHOTO YIIPAaBIIHHS

[IpoeKT 1 mpouec B YOMY BIIMIHHICTb, P13H1 BUJH €(PEKTUBHOCTI IIPOLIECIB B O13HEC]

OCHOBHI1 TEOPETUYHI MUTAHHS MPOLIECHOTO 1 QYHKIIOHAIBLHOIO YIIPABJIIHHS

KopnopaTuBHe yripaBiiiHHs, BBEACHHS B OpraHizalliiiHe yrpaBJI1HHS

B3aeM03B's130K MPOIIECHOTO MIAXOIY JI0O METO/10JI0T1H. 3arajibHe ynpaBiiHHS SKICTIO (TQM),
Bupo6nuuoi cucrtemu Toyota (TPS), Teopii oomexens (TOC), bepexnuBoro BupooHunTea (Lean)
1 CepBic quzanny (Service design)

bizHec-niporniecu 1 JOMOMBKH1 IIPOIIECH



TEMA 3. BnnpoBa:KeHHs Ta 3MiHH POIECIiB KOMIIAHIl.
CyTb pecTpyKTypH3allil yIpaBJIiHHS, YIIPaBJIiHHS 3MiHAMHU
KoproparusHe ynpasiiHHS, BBEJAEHHS B OpraHizalliiiHe yrpaBilHHS
BrnpoBaJKEHHST KOPIIOPATUBHOTO Ta (DYHKIIIOHAIBLHOTO YIIPABIIIHHS
[InanyBanHs O13HEC-cTparerii, aHasi3 1 popmasizaliis Mpouecis
b3Hec-mpouecu 1 JONOMBKHI IPOLICCH
Bu3HaueHHS MOBHOBAXXEHB 1 BIAMOBIAAILHOCTI 1 1X PO3IIOILI;

TEMA 4. AnaJji3 0i3Hec npoueciB, JOKYMEHTAllisl Ta METO10JI0Tisl.
AHani3 Iponecis
CTpyKTypa JOKYMEHTIB U1 YIIPABJIIHHS
MeTo10710T1s1 CTBOPEHHS YIIPABIIHCHKUX 3BITIB
Po3po0ka onuciB npoiiecis
Bnockonanenns Oi3Hec-npoueciB, alarpama Ilocravansnuk, Bxig, Ilponec, Buxina,
3aMOBHHUK

3Imicmoguit Mooysb 2.

TEMA 5. Ouinka epeKTHBHOCTI OI3HeCY.

Ck1a0B1 €(hEKTUBHOCTI IIPOLIECY

ETanu omiHku e)eKTUBHOCTI O13HEC-TIPOIIECIB

PiBeHb €()eKTUBHOCT1 OI13HEC-MTPOLIECIB

[IpiopureTn PyHKIIOHYBaHHS O13HEC IIPOILIECIB

Owmiaka e()eKTUBHOCT1 O13HEC-TIPOLIECIB

OO0k 1 aHaj13 BUTpAT 1 o1IHKa gonoMikHUX nporeciB (ABC, cost-drivers)
O11HKa TpUOYTKOBOCTI O13HECY, OIIHKA IHBECTUIIIMHUX ITPOECKTIB

O111HKa CTBOPEHHS LIHHOCTI aKI[I0HEP1B

KoHTpoJIb 1 3BITHICTD, MAHE1 YIIPaBIIHHS

TEMA 6. ABromaTu3anisi MOJAeJIIOBAHHS NPOIECIB.
Kpurepii 4KOCT1 yIIpaBIIHHA: MAacCIITa0OBaHICThL O13HECY, PEHTAOCIBHICTL 1 IIPAarHCHHS 10

MOJIIIIEHHS O13HeC-MOJIeJIEN.
Peakiiisi Ha MIHJIMBE 30BHIIIHE CEPE/IOBUIIIC.

EdexTuBHa, 1HTErpoBaHa, rHy4Ka CUCTEMA.
ABTOMaTH3aIllsl BUPOOHHUYOr0 Ta YIPaBJIIHCHKOrO MPOIECIB, OMEpaIIMiHOl J1SJIbHOCT1, KOMYHIKAI[IHOT
IHQPACTPYKTYPH Ta 3araJiLHOCHCTEMHOI0 3a0€3MeueHHS.

TEMA 7. OnepauiiiHe NJIaHYBAHHA TA KOHTPOJIb.
OnepaliiiiHe nmiaHyBaHHS 1 KOHTPOJIb
PernmamenTaiis (popmasizairisi) mporecis

Po3po0Oka pernameHTIB ((popm)

CTBOpEHHS IHCTPYKIIIA 1 IJIAHIB

DyHKII11 KOHTPOJIIO

CTBOpEHHS 3pa3KiB JOKYMECHTIB

[IpencTaBiaeHHs HOBUX MPOIIECIB B KOMITIaHII JUIS IIUTbOBUX ayAUTOPIN
CkJ1agaHHs 1j1aHy BUpOOHHUIITBA.

30UIbIIEHHS MOTYKHOCTI / e()eKTUBHOCTI.

[HBecTHIIT B IKICTH

TEMA 8. BhnpoBamxkeHHsI (QYHKIIOHAJBHOIO YNPABJIHHA, BIPOBAIKEHHS HOBHX
npoIieciB.
PectpykTypusaiiis Hee(peKTUBHUX MPOLIECIB
"[IpoextHuit odic", "odic 013Hec anamTuku BI" 1 3anyyeHHs 3a11KaBJI€HUX CTOPIH

(Stakeholders)
Pu3ukm pecTpykTrypu3amii



Pus3ukm 11 O13HeCy, MIHIMI3aI[1s BTPAT 1 PU3HKIB
OrJis npakTUK BIOPOBAKEHHS 3MIH

Po3po0Oka 1u1aniB 3miH 1/ ab0 pecTpyKTypH3alli
3aMOBJICHHSI CHPOBHUHH, YITAKOBKH 1 3alTYaCTHHHU.
[IpodutakTHUHUH PEMOHT

TEMA 9. Bi3zHec npouec
BupoOHHUIITBO
3aTtpatu/Burparu
[Tpoaykitis

Oriata nparii

Jleb1TopchKka 3a00proBaHICTh
Kpeauropcbka 3a00proBaHICThb
[Ipono3uiis Ha mIpoaax
Topru/Tenaep

JlocTaBka mpoyKiii

Onara BUTpar

TEMA 10. Cxi1aganHsa Ta TPAaKTYBAHHSA (PiHAHCOBHMX JOKYMEHTIB
[HBeHTapu3alis
3armoBHEHHS (DIHAHCOBHX 3BITIB

6. Temu Jekuin

y O0csr y roqunax
X /;l Ha3zBa tremu JlenHa 3aouyHa
opMma (popma
| Tema 1. bi3nec-cumymnsis. 4 1
2 Tema 2. Meta Ta 3aBgaHHs IPOLECHOTO YIIPABJIIHHS. 4 -
3 Tema 3. BripoBaiskeHHs Ta 3M1HHA NPOLECIB KOMIIAHII. 2 -
4 Tema 4. Anam3s 013HeC poLEecCiB, JOKYMEHTALIS Ta METOL0JIOr1s. 2 |
5 Tema 5. Ouinka epeKTUBHOCTI OI3HECY. 2 1
6 Tema 6. ABroMaTH3al11s MOACTIOBAHHS TTPOILIECIB. 2 -
7 Tema 7. Onepaniiine miaHyBaHHS Ta KOHTPOJIb. 2 |
8 Tema 8. BhnpoBajkeHHS (DYHKIIOHAJIBHOIO BIIPOBA/KCHHS HOBUX 5 )
IPOLIECIB.
0 Tema 9. Bisnec porLec 2 1
10 | Tema 10. CxinaganHs (p1HAHCOBUX Ta TPAKTYBAHHS JOKYMEHTIB 2 |
Y ChOro roJinH 24 6
7. TeMu NpakKTHYHHUX 3AHATH
No Oo0csr y roqunax
o Ha3Ba Temu JleHHna 3ao04yHa
(popma (popMma
| Tema 1. bi3nec-cumynsis. 2 1
2 Tema 2. Mera Ta 3aB/1aHHS IPOLICCHOTO YITPABJITHHSA. 2 1
3 Tema 3. BripoBa/izKeHHs Ta 3M1HU IPOLIECIB KOMITaHII. 8 |
4 Tema 4. Anam3 013Hec npoieciB, JOKYMEHTAallld Ta METOA0JI0T 1. 8 ]
5 Tema 5. Ouinka epeKkTUBHOCTI O13HECY. 6 2
6 Tema 6. ABToMaTH3allsi MOJICIFOBAHHS ITPOLIECIB. 6 2
7 Tema 7. Onepaniitne miaHyBaHHS Ta KOHTPOJIb. 6 2
8 Tema .8' BripoBajpkeHHs  ()yHKIIIOHAJBHOIO BIPOBAKEHHS HOBHX 6 5
MPOIIECIB.
0 Tema 9. bi3Hec nporec 8 2
10 | Tema 10. Cknagannus Ta TpakTyBaHHS (pIHAHCOBHUX JOKYMEHTIB 8 2
Ycporo rogus 60 16




8. TeMHu ceMiHAPCHLKHX 3aHATH

Ne Ha3sa remu O0csar y roauHax
3/
Jlenna ¢popma | 3aouHa popma
1 He nependadyeHo HaBYaJIbHUM MJIAHOM - -

¥YCchoro roauH

9. Temu 1a00paTOPHUX 3aAHATH

No Ha3zsa Temu O0csr y roagmHax
3/m JlenHa ¢popma | 3aodHa popma

1 He nependayeHo HaBYaJIbHUM ILJIAHOM - -

Ychoro roaguH
10. Temu caMmoCTiIiHHOI PO0OTH

y O0csr y roqunax

, /;l Ha3zBa tremu JlenHa 3aouyHa
opMma (popma

| Tema 1. bi3nec-cumymnsis. 10 8

2 Tema 2. Meta Ta 3aBgaHHs IPOLECHOTO YIIPABJIIHHS. 10 10

3 Tema 3. BripoBaiskeHHs Ta 3M1HH NPOLECIB KOMIAHII. 10 10

4 Tema 4. Anam3s 013HecC npoLeciB, JOKYMEHTALIS Ta METOA0JIONS. 14 10

5 Tema 5. Ouinka epeKTUBHOCTI OI3HECY. 8 20

6 Tema 6. ABroMaTH3alIisd MOACTIOBAHHS TTPOIIECIB. 8 20

7 Tema 7. Onepaniiine miaHyBaHHS Ta KOHTPOJIb. 8 20

8 Tema 8. BhnpoBajxkeHHA (QYHKIIOHAJIBLHOIO BIPOBA/DKECHHS HOBHUX Q 20

[IPOIIECIB.
9 | Tema 9. Bizuec nporec 10 20
10 | Tema 10. CxiaganHs ta TpaKTyBaHHS (PIHAHCOBUX JOKYMEHTIB 10 20
Y ChOro rogavH 96 158

O 0NN R W

XN W~ O

)
—

11. 3aBaaHHs 1J1s1 CAMOCTIMHOI PO0OTH

[li1an BUpoOHUIITBA

30UIBIICHHS MOTYKHOCT1 / €()€KTHBHOCTI
[EBECTHIIII B AKICTH

CupoBHHa, yITAaKOBKA 1 3aIT9aCTHH
[IpodutaKTUIHUM PEMOHT

3MIHH1 BUpOOHHY1 BUTPATH
Omiarta nparii

Jleb1TopchKa 3a00proBaHICTh
Kpenuropchka 3a00proBaHICTh
[Ipono3uiisg Ha mpogax

Tennep

JlocTaBKa MOKYIILSAM

JloricTuka

O0mik amopTH3aIii

Omara BUTpAT B1JI IPO/1aXKIB
Omnyata agMIHICTPATUBHUX BUTpPAT
Omara CKJIaJICBKUX BUTPAT
OruiaTa opeH/Jiu

OruiaTa no3uKH

diHaHCOBI1 3BITH




12. IInTaHHA 19 DIATOTOBKH 0 MiJICYMKOBOI'0 KOHTPOJII0

(mud.3a41K)
1. Ilman BUpoOHHUIITBA
2.  30UIBIIEHHS MOTYXHOCT1/ €()eKTUBHOCTI
3. IuBecTul1il B SIKICTh
4. CupoBHHA, yIIaKOBKa 1 3aIT9aCTUH
5. IIpodinakTHYyHUM PEMOHT
6. 3MIHHI BUPOOHHYI BUTPATH
7.  Omnnara mopati
8. JlebiTtopchka 3a00ProBaHICTh
9. Kpeauropchka 3a00proBaHICTh
10. IIpomo3umis Ha Ipoaax
11. Tennmep
12. JlocTaBka MOKYMILSIM
13. JloricTuka
14. OO0k amopTH3allli
15. Omara BUTpaT BT IPOAAXKIB
16. Omnara agMIHICTPAaTUBHUX BUTpAT
17. Onuara CKJ1aJCbKUX BUTPAT
18. Omnyara opeHau
19. Omnara no3uku
20. ®iHaHCOBI 3BITH

13. MeToam HAaBUAHHSA

1. MeToan HaBYaHHS Ha JEKLLIX: BepOanbHUM METOo] (JICKI[IS, JUCKYCII TOIIO); METOIHU
BI3yaii3amil (Impes3eHranis, rpadiaHa Ta TaOaWM4YHA UIOCTpalls, METOJ JEMOHCTpalld TOIIO);
poboTa 3 HABYAJIbHO-METOJUYHOIO JITEPATypor0 (KOHCHEKTYBAHHS, AaHOTYBAHHS TOIIO); 1HIIII
METOJIM y CIOJIY4€HHI 3 HOBITHIMH 1H(OPMAIIMHUMU TEXHOJOTISIMHM Ta KOMII'FOTEPHUMH 3acOo0aMu
HaBYaHHS (JIMCTAHIIMH1, MYJbTUME1MH1, B€O-OpIEHTOBAHI TOIIIO);

2. MeTroau HaBYaHHS Ha NPAKTUUYHUX 3aHATTAX: BepOadbHUN METO[ (JIMCKYCis TOIIO);
IIPaKTUYHUM METOJ (METO[ Bl3yam3aili (mpe3eHTals, rpadiaHa ta TaOlU4YHa UIFOCTpallsd, METO/
NEMOHCTpALIM Ta IHIN1); AOCHIJHUUBKUKA METOJ, IHIII METOAW Vy CIOJIY4CHH1 3 HOBITHIMH
IHpOpMAIIMHUMHM  TEXHOJIOTISIMM Ta KOMITIOTEPHUMM 3aco0aMM HaB4YaHHsA (JAMCTaHIIMHI,
MYJIBTHMEIMH], BE€O-OPIEHTOBAHI TOIIO ); KEMC-METOJI (BUPIILICHHS CUTYalllil, pO3B’s3aHHS 3aBIaHb
TOIIO); METOJ IMIPOOJIEMHOIr0 BUKOHAHHS, PEIPOIYKTUBHUNA METO/I.

14. MeToau oiHIOBAHHS

Y mnponect BUBYCHHS IUCHUILIIHU «DIHAHCOBHM OI3HEC-KOHCAJITHHI» BUKOPHUCTOBYIOTHCS
TaKl METOJIA OIIHIOBAHHA

- JUIS1 TIOTOYHOTO KOHTPOJIKO Y BUIJISJIL: YCHO2O MA NUCbMOBO20 ONUMYBAHHSA, (DPOHMANIbHO20
ONUMYBAHHA, BUPIUEHHA CUMYAYIUHUX 3A80AHb, BUKOHAHHA IHOUBIOYAIbHUX 3A680AHb MOUO.

- JUISI MOJYJIBHOIO KOHTPOJIIO Y BUIJIAMIL AUCOMOBOL B8IONO0BIOI (BUPIULEHHS CUMYAYIUHUX
3a80aHb MOUL0).

- JUIS IIACYMKOBOTO KOHTPOJIK Y BUTJII 3AliKY V (hopMi YCHOT 8ION0BIOL.

15. 3aco0M JIarHOCTHUKHU Pe3yJbTATIB HABYAHHSA

PoOoua nporpama rnepeadadae 3aCTOCyBaHHS 3ac001B JI1IarHOCTUKHU PE3YyJIbTATIB HABYAHHS 34
opMaMu KOHTPOJIIO 3HAHb:

®  OMOYHUL KOHMPOJb MOXKE IepedavyaTd 3aCTOCYBaHHS IIMPOKOIro CHeKTpy (GopM Ta
METO/IIB OI[IHFOBAHHS 3HaHb, 1110 MPOBOIUTHCS 3a KOKHOI TEMOIO.



®  MOOYIbHUU KOHMPOIb Tiepeadavae MUCbMOBE BUKOHAHHS PI3HUX BHUIB KOHTPOJBHUX
3aBJ/laHb.

®  NiOCYMKO8UL KOHMPOJib TIepea0adae MPOBEACHHS €K3aMEHYy a00 3alIKy.

3aBepIIAILHUM €TaIllOM JOCSTHCHHS 3aIlJIAHOBAHMX NPOTpaMHHX PE3Yy/IbTaTIB HABYAHHS 3
HaBYaJIbHOI AUCUHMIUIIHU «{MIHAHCOBUM OI13HEC-KOHCAJITUHI» € IMIJICYMKOBUH KOHTPOJb —
nA(PEPEHIIIMOBAHUN 3AIIIK.

16. KpuTepil Ta NOpsAA0K OMIHIOBAHHS Pe3yJbTATIB HABYAHHSI

JIns omiHIOBaHHS 3HaHb 3/100yBadiB BHIIO1 OCBITH 3aCTOCOBYIOTHCSI KOHTPOJIbHI 3aXOJU Y
¢opM1 MOTOYHOIO, MOIYJIBHOTO Ta IIJICYMKOBOIO KOHTPOJK 3HAaHb Y BIANOBUIHOCTI 10
«ITonoxeHHs PO OIIHIOBAHHS 3HAHb 300yBaYIB BUIIIO1 OCBITH)).

IHHomounuiu konmpono

Byuan HaBYaNbHO1 AISUIBHOCT1 37400yBa4diB BHUIIOI OCBITH OOMPAKOTHCA Ta OLIHIOKTHCS
BUKJIQJJaueéM 3a pPEKOMEHJOBAHOI0 IIKAJIOK B 3aJIEKHOCTI BIJ OCOOJMBOCTEH HaBYaJIbHOI
AucuUIUTIHM. OIIHIOBAHHS OKPEMMX BH/IIB HABUYAJIBHOI JIISUIBHOCTI 37100yBavya BHUIIOI OCBITH JIJIs
OUCHUILTIHM  «P1HAHCOBHU OI3HEC-KOHCAJIITUHTY» BIIOYBA€THCA 3a TAaKUMH PEKOMEHIOBAHUMH
OaaMu:

Buu HaByanbHOI A1sUIBHOCTI 3100yBay1B BUIIOT OCBITH KuibkicTh 0asniB
AypuropHa pobora
BiamoBip Ha IpaKTHYHOMY, CEMIHAPCHKOMY, JJa0OPAaTOPHOMY 3aHSTTI 1-5
BupimeHHd CUTyalIMHAX 3aBJaHb, PO3B’°SI3aHHS 32714 TOIIO 1-5
TecryBaHHs 1-5
Jl1oBa rpa, NpakTUYHUHN KEHC TOLIO 1-10
[HI1 BUM ayAUTOPHOT pOOOTH *

CaMocCTIMHA poﬁma

Pedepar, ece Tomo 1-10

[HII BUM HABYAJIbHOI JIISJIBHOCTI 3/100yBayiB BHUIIOI OCBITU (y4acThb Y 1-10
NyomyHuX 3axojax (KoHdepeHiis, oJjIMIIaja TOIO); HalMCaHHS
HAyKOBOI CTATT1, Y4acTb Y KOHKYpCax CTYJAEHTCHKUX POOIT TOILO)

[HII1 BUIM CAMOCTIHHOT pOOOTH *

KoHTposibHa poOoTa (1151 3a04HOT POPMHU 3100YTTsI OCBITH) 1-50

*EH;{H HAaBYaJbHOI ISJILHOCTI 3/100yBa4iB OCBITH OOMpalOThCHA Ta OLIHIOIOTHCSA BHUKIAJAYEM 3a PEKOMEHJO0BAHOK MIKAJIOK B 3aJICKHOCTI BIJ

0CODJIHBOCTEH HABYAILHOT TUCITHITLITIHH.

JInss BU3HAYEeHHSI CTYIMEHS 3aCBOEHHS HAaBYAJIbLHOTO MaTeplajly Ta MOTOYHOIO OIIHIOBAHHS
3HaHb 3400yBavlB BUIO1 OCBITH 3aCTOCOBYKOTBCS KPUTEPI1l Y BIANIOBIAHOCTI 10 «Il0om0KEeHHS Mpo
OLIIHIOBAHHS 3HAHb 37100yBa4IB BUIIO1 OCBITH.

MooynvHuit Konmpo.is

HapuanbHa aucuuiuiiHa «®iHaHCOBUN OI3HEC-KOHCAJITHHIY» Ilepeadayae BUKOHAHHS JIBOX
MOAYJBbHUX KOHTPOJBHUX poOIT. MoaylbHa KOHTpOJbHA po0OOTa 3 HAaBYAJIbHOI JUCUMILIIHU
«D1HaHCOBHUH O13HEC-KOHCANTHUHI» OILHIETHCA B 10 0aaiB. MakcumanbHa CyMapHa KUIBKICTH
OaB 3a MOIYJIbLHUN KOHTPOJIb cKiIagace 20 OaJiB.

3100yBa4 BHUIO1 OCBITH JIOMYCKAETHCS JI0 MIJACYMKOBOTO KOHTPOJIIO Yy pa3l HaOpaHHSA HUM 34
pe3yJibTaTaMu MOTOYHOTO Ta MOAYJIBHOIO KOHTPOJIXO HE MeHIe 20 0aJriB.

JIns BU3HAYEHHSI CTYNEHS 3aCBOEHHS (3MICTOBOrO MOJAYJIS) HABYaJbHOI JAUCUMILIIHU Ta
KOHTPOJILHOTO OIlIHIOBAaHHS 3HaHb 3700yBayiB BHIIOI OCBITH 3aCTOCOBYIOTHCS KpUTEpll Y
BIIOBIIHOCTI 710 «IT0J10’K€HHS PO OLIHIOBAHHS 3HAHb 3J00yBay4iB BUIIIOT OCBITH Y.

ITiocymkoeuit Konmpo.ib
MakcuMajibHa KUIBKICTH OaJliB 3a 3allK 3 HaAYaJbHOI ITUCHUILIIHM «PIHAHCOBHUU OI3HEC-
KOHCAJITUHD cKiamaac 40 0aJis.
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JI)1s1 BUBHAUYECHHS CTYIEHS 3aCBOEHHSI HABYAJILHO1 IUCLUILIIHA Ta KOHTPOJIBLHOTO OLIIHIOBAHHS
3HaHb 3JI00yBayviB BHUIOI OCBITU 3a MNIJICYMKOBUM KOHTPOJIEM 3aCTOCOBYIOTHCS KpUTEpli YV
BIJIMOBIHOCTI /10 «Ilo/1I0eHHs Mpo OI[IHIOBAHHS 3HaHb 3J400yBavIB BUILIO1 OCBITH.

[TincymMKoBa OIlIHKAa MNEPEeBOJUTHLCS Yy HaI[lOHAJbHY cuUcTeMy oliHioBaHHS 1 mkany ECTS
3T1IHO TAOJINIIL;
Iopsaook nepesedennsn ouinok y cucmemy ECTS

Cyma OaiiB 3a OLIHKA 3A HAIIIOHAJIbHOIO HIKAJIOIO
BCl BU/IH OLIIHKA
HABYATLHOIL ECTS VIS eK3aMeHy JUIA 3AJTIKY
TSUIBHOCTI KYpCcOBOI po0OTH (IIPOEKTY), NIPAKTHKH (qu¢epeHIHOBAHOI0 3AJIIKY)
90-100 A BIJIMIHHO
82-89 B .
75-81 C HODPE 3aPaxOBAHO
0d-74 D 3aJI0BIJIbHO
60-63 E 8
35.50 EX HE3aJ0BUIBHO 3 MOKJIMBICTIO HE 3apaxO0BaHO 3 MOKJIMBICTIO
) [IOBTOPHOI'O CKJIQIaHHA [TOBTOPHOI'O CKJIaJaHH
. , HE 3apaxoBaHO 3 000B’ A3KOBUM
HE3a/10BUIBHO 3 000B’SI3KOBUM
1-34 F . ITIOBTOPHUM BHUBUYCHHSIM
[MOBTOPHUM BUBUYEHHAM JIMCLMILIIHHA .
U CLIUIUIIHA

17. Po3nmoaij1 0aJjiB, AKi OTPUMYIOTH 3100yBa4l BUIIIOI OCBITH

s dennoi ghopmu 3000ymms oceimu

[ToTOYHU KOHTPOJIb Ta caMOCTIiHA poboTa - 60 [Ti1cyMKOBU I Cyma
3MICTOBUH MOAYIb | 3MICTOBHM MOJYIB 2 CamocrTiiiHa KOHTPOJIb
Tl 12 T3 T4 TS T6 T7 T8 19 T10 poboTa
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 10 40 100
MoaynbHuu KOHTpOJIb | - 10 MoaynbHu# KOHTpOIb 2 - 10

s 3aounoi hopmu 3000ymms oceimu

[ToTounuMit KOHTPOJIL Ta cCaMOCTIiHA poboTa - 60 [T1iacymMKOBHMII Cyma
Konrponbsna poboTa CamocTiiiHa podoTa KOHTPOJIb
50 10 40 100

18. MeToauuHe 3a0€3NeUeHHSA

Meronune 3a0e3neueHHs AUCHUIIIIHA «DIHAHCOBUN O13HEC-KOHCAJITUHIY Yy3arajJlbHEHO B

KOMIIJIEKC1 HAaBYaJILHO-METOJNYHOTO 3a0€e31IeYeHHs, IKUU BKIIIOYAc:

- cualyc

- po0OoOYy mporpamy HaBYaJIbHOI JUCLUIIIHY;

- METOAWYHI BKA31BKHA IO BUBUYECHHS JTUCIIATUIIHHU;

- BapIlaHTH 3aBJAHb IJIS CAMOCTIMHOI Ta IHAWBIAYaJIbHO1 POOOTH CTYACHTIB;

- BaplaHTHU 3aBJaHb I MOJYJIBHOTO KOHTPOJIIO;

- 1HII1 MaTeplau.

19. PexomengoBana jireparypa
OcHoBHa
l. Irymep LIO. PerymroBaHHS pecypCHOro 3a0e3medeHHs MNIANPHUEMCTBA HaA 3acajax
rapMOHI3alIMHOI0 MAX01y// AKTyallbH1 IPO0JIeMH €KOHOMIKH. - 2019, — Ne5. - ¢. 27-39
2. Awnani3 rocrogapcbkoi gismbHocTi: Hasu. moci6. / 0.0. Amep, O. Y. Jlechko; Binnu. Hair.

TexH. yH-T. Binauus: BHTY, 2019. 114 c.
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3. Kimgpaneka I'. 1., 3aropomnii A. I'., Kynunsak FO.I. Arani3 rocnoaapchkol AISJIbHOCTI:
[Tinpyunuk / I'.1. Kingpaneka, A.I'. 3aropoanii, FO. 1. Kynunsk. JIeBiB: BugaBHuntBo JIbBIBCHKO1
norexHiku, 2019. 320 ¢

4., dinancoBui aHaniz. HaBuanbHuii mocionuk / M.P.JIyuko, C.M.)XKykeBuu, A.I. ®apioH—
Tepnonuns:, THEY, — 2016 — 304c. Pexxum NOCTYINY:
http://dspace.tneu.edu.ua/bitstream/316497/19240/1/Fin%?20analiz%?20V erstka.pdf

JlonmomizkHa

1. Anani3 rocnojaapchbKoi aisibHOCTI : [HaB4. noci0.] / IleBuyk B. O., Kono! 'Banosa O. B.,
[TanTeneer B. I1.; Hau. akan. cratucrtuku, o0iiky ta ayauty Jlepkkomcrary Ykpainu. — K. : JII1
«IH popM.-aHamT. areHTcTBO», 2011. — 399 c.

2. bazumiHceka O. . diHaHCcOBUM aHaNI3: Teopld Ta mpakTUka : [HaBy. moci0.] / O. 4.
basuriHceKa ; 2-Te Bua. — K. : LlenTp yuboBoi mireparypu, 2011. — 328 c.

3. bomox M. A. ExoHomiunuii aHani3 : [HaB4. noci0.]| / bomox M. A., bypueBcbkuii B. 3.,
['opoarok M. 1. ; 3a pen. akaa. HAHY, npod. M. I'. Uymal 'uenka. — K. : KHEY, 2001. — 540 c.

4. Bacropenko O. B. ExoHOMIUHUM aHal13 AISJIBHOCTI KOMEPIIMHUX OaHKIB : [HaBY. 1M0C10.] /
O. B. Bacropenko, K. O. Bonoxara. — K. : 3nanns, 2006. — 463 c.

5. Kingpanwka I'. 1. EkoHomiunuii anam3 : [mapyunuk] / Kiaapanska I'. 1., buiuk M. C.,
3aropoaHii A. I'. ; 3-te Bua., nepepo0i. 1 gon. — K. : 3uanns, 2008. — 487 c.

6. KosBOacrok M. P. EKOHOMIYHUM aHAII13 AISUIBHOCTI KOMEPILIMHUX OaHKIB 1 MIAIPUEMCTB :
[HaBu. moc10.] / M. P. KosbOacrok. — K. : Bugapanunii gmm «Ckapouy», 2001. — 336 c.

7. Kononenko O. Anam3 ¢pinancoBoi 3BiTHOCT1 / O. KoHoHnenko. — XapkiB : dakrop, 2008. —
208 c.

8. KopoboB M. fI. ®iHaHCOBO-EKOHOMIUYHUM aHaj13 AISUILHOCTI MITPUEMCTB : [HaBY. 1Mocio. ]
/ M. 5. Kopo6oB. — K. : T-Bo «3nanus», KOO, 2000. — 378 c.

9. Kpamapenko I'. O. ®@iHancoBui anam3 1 nporHo3yBanHs / I'. O. Kpamapen ' ko. — K. :
[lenTp HaBuanbHO1 nireparypu, 2003. — 224 c.

10. Crpareriunuii anaini3 : [IpakTukyMm : HaB4Y. 1OCIO. JUIsl CTYA. BMII. HaB4Y. 3akia. / Olecs
JleonTiiBHa Toupka. — JIyiiek : Boaud. nam. yH-T iMm. Jlect Ykpainku, 2012. — 180 ¢. — (ITocioHukm
ta miapyunukd BHY imeni Jleci Ykpainkn)

11. Trotronnuk HO. M., Jloporaub-IIucapenko JI. O., Trwotionnuk C. B. T98 ®diHancoBuii
aHan3 : HaB4d. 1oci0. / TrotoHHuk 0. M., Jloporanb-Ilucapenko JI. O., Trotronauk C. B. —
[Tonrasa : ITJIAA, 2016. — 430 c.

12. ®dinaHcoBui aHam3 Ta 3BITHICTh. [Ipaktukym / b. €. I'paboseunkuii, I. B. IlIBapu —
Bmaug: BHTYVY, 2016. - 99 c.
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20. InpopmaninHi pecypcH, y T.4. B Mepexi IHTepHer
Opranu aep:KaBHOI0 YIPABJiHHSA | HAIOHAJIbHI IHCTUTYTH
Oduriiina cropiaka Ilpesugenta Ykpainu www.president.gov.ua
Ypsanosui nopran KadiHery MiHIcTp1B YKpainn www.kmu.gov.ua
Hamonaneuui 0ank Ykpainu www.bank.gov.ua
MIiHICTEpCTBO PO3BUTKY €KOHOMIKH, TOPIiBJI1 Ta CUILCBKOI'O IOCIOAapCTBa YKpalHU
WWW.me.gov.ua
MinicrepcTBO (piHaHCIB YKpainu www.minfin.gov.ua
JlepkaBHUI 1H(QOpMAIIMHO-aHATITUYHUAM LIEHTP MOHITOPUHI'Y 30BHIIIHIX TOBAPHUX PUHKIB
«Jlepxx30BHIIIIHPOPpM» Wwww.ukrdzi.com

HamioHa/ibHI HAYKOBO-A0CIIIHI IHCTUTYTH TAa HEHTPH

HamonaabHUM IHCTUTYT CTPATETTYHUX JOCIKEHh WWW.NISS.gov.ua

YKpaiHChKUI [IEHTP €KOHOMIYHUX 1 HOJITUYHUX JOCIKEHb IMeH1 Onekcanapa PazymkoBa
WWW.UCepS.org

[HCTUTYT €KOHOMIYHUX JIOCIIJPKEHb 1 MOJITUYHUX KOHCYJIbTallll www.ier.kiev.ua

ba3za ykpalHChKOIro 3aKkoHOAaBCTBa B IHTEpHET www.lawukraine.com
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Haykosi Ta eJIeKTpPOHHI 0i0/1i0TeKH B YKpalHi

HanionansHa 010;110Teka Ykpainu iMeH1 B.I.BepHaacekoro www.nbuv.gov.ua
HamjonanbsHa mapnameHTchbka 010110Teka www.alpha.rada.kiev.ua

EnexrponHa 010;110TeKka JIbBIBCbKOT KOMEPIIIHOI akagemii www.dev.lac.lviv.ua/lib
HaykoBa 010;110Teka imeH1 MakcumoBuya www.lib-gw.univ.kiev.ua
JlH1IpoIieTpOBCHKa 00JIacHA HayKoBa 010110Teka www.libr.dp.ua

BinauipKka aep:kaBHa oOJlacHa yHIBepcallbHa HaykoBa 010mioTeka iMmeH1 K. A. TimipsizeBa
www.library.vinnitsa.com

JIbBIBCBKA enekTpoHHa 010110Teka iMeH1 B.Credanuka www.Isl.lviv.ua

OgecbKa aepkaBHa HaykoBa 010/10Teka iMeH1 M.I'oppkoro www.ognb.odessa.ua
Benuka ekoHOMIUHA 010/110TE€Ka WWW.eConomics.com.ua

Enextponna 010moTteka www.lib.com.ua

MiskHapoaHi eKOHOMIYHI |1 (piHAHCOBI opraunizamii

MuxnHapoaaui BamroTHUM (GoHI (MB®) (The International Monetary Fund) www.imf.org
Opranamis 00’eqnanux Hai (OOH) (United Nations Organization) www.un.org
CairoBa opranniailis Toprisil (COT) (The World Trade Organization) www.wto.org
['pyna CsitoBoro 6auky (The World Bank Group) www.worldbank.org
MuixHapoauuii 6aHk pekoHCTpyKIlii 1 po3BUTKY (MBPP) (International Bank for Reconstruction
and Development) www.worldbank.org/ibrd

Opraim cTaTUCTHKH

JlepkaBHa CiTy»k0a CTaTUCTUKU Y KpaiHu www.ukrstat.gov.ua

U.S. Department of the Treasury www.ustreas.gov

Bureau of the Public Debt T-Bill, Notes and Bonds www.publicdebt.treas.gov

U.S. Bureau of Economic Analysis www.bea.doc.gov

U.S. Department of Commerce www.doc.gov

National Bureau of Economic Research www.nber.org

Investment Company Institute www.ici.org

Joint Economic Committee www.house.gov

Statistics Canada www.statcan.ca

U.K. Office of National Statistics www.ons.gov.uk

Japan Economic Planning Agency www.epa.go.jp

German Federal Statistical Office www.statistik-bund.de

German Finance Ministry www.bundesfinanzministerium.de

German Federal Economics Office www.bawi.de
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